**עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים**
**(תכשירים) התשמ"ו - 1986**
התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

**טרבופרוסט אינובמד**

טיפות עיניים (תמיסה)
חומר פעיל: טרבופרוסט 40mcg/ml Travoprost

חומרים בלתי פעילים בתכשיר מפורטים בפרק "מידע נוסף" בסוף העלון (סעיף 6)

**קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה.**

עלון זה מכיל מידע תמציתי על התרופה.